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Invencible

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD Convenio

Interadministrativo 1,330-13.03-0483

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD Convenio
Interadministrativo 1,330-13.03-0483 Objeto: aunar esfuerzos
técnicos, administrativos, logisticos y financieros entre el
departamento del valle del cauca - la secretaria de desarrollo
econdmico y competitividad y la fundaciéon universidad del valle,
para poner en marcha la creacién y ejecucion de un fondo
conjunto que permita el fortalecer e impulsar el desarrollo en el
tejido empresarial del departamento del Valle del Cauca, dentro

del marco de reactivacion econdémica.
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IDENTIFICACION

65690514
31964235
1005896158
52772907
94493136
38285248
66859520
67021096
1130615191
31933423
55168468
41900006
24987581
31999037
1144046352
31944584
31934855
14636903
1144095058
16773176
66675264
1144076195
94523952
1130609429
1143866423
1005965173
31287980
66827222
1114877342
1107508886
66954785
27748366
31278093
31274616
1107517403
1003402953
14952098
31584074
1144206661
94530364
94460832
66840496
43643075

EMPRENDIMIENTO DEL FONDO
VALLE INN COMUNAS 2022

NOMBRE DEL EMPRENDIMIENTO/EMPRESA

JUGOS EL BUEN GUSTO
LA CASA DEL SANCOCHO
ODIN SECURITY GLOBAL
VEMAS SAS
CLINICA DEL JEAN ORIGINAL H12
CANELA PASTELERIA
VARIEDADES VALERY
LAS 3D PAPELERIA Y MISCELANEA
MORE D SHOP
ESTILO Y GLAMOUR
LOS TAMALES DEL HUILA
ACOLCHADOS NOHELIA
FOTOCOPIAS Y LAMINADO SIMON
LASAGNAS PAU
MARGARIFASHION
CONFECIONES JANETT
CREACIONES CRISTINA
REMODELACIONES YANDER
POMAROSA
JUGOS Y MAS PARA TODOS
UNAS PRINCESAS
INTERLINE.KRISS
HUEVOS EL TREBOL
NATTY_PELUQUERIA
FIBRA JACUZZI
TD_IBUJO
TIENDA MIXTA DYG
SABROSURAS DEL VALLE
D&AMP;J PLASMAMOS TUS IDEAS
JERYKA NAILS
LACHELL
LAS RICURAS DE ANA MARIA
SALA DE BELLEZA CHURRITOS
ICURAS OMAIRABUR
CREACIONES JULIANA
LISATEX ESTAMPADOS
MANTENIMIENTOS JAIRO
BELLEZA Y ESTETICA
LA 33 ST
HMS ELECTRONICA SAS
ESTANCO GARZON
EL TALLER DE YAZMIN CERON
PINATERIA Y DETALLES SURPRISE
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1144157212
1107058477
14624583
94514340
1144051204
31996418
1144047191
31867745
1144063781
1144182432
16611681
31908560
1144177960
1144134831
39270835

16796356

1144063932
1143866808
94,399588
1144161917
91265778
16713265
67008199
27297233
66902892
29658243
1151962899
1143849217
1005934625
1121887253
1143867426
1005785115
38554339
66822771
59680758
1019035475
1144202987
29346910
1144127298
67008390
31324002
1144174233
31988118
16740906
66834354
66817375
38439953
94490113
31887528
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CREACIONES DEL VALLE
VIPBARBERTOP
MERCURIO AZUFRE &AMP; CENIZA
EL SENOR SONRISAS
LAKSHMI
LA SABROSA SAZON
AUGE DESIGN
RICO PANDEBONO CALIENTE
PELUQUERIA KAREN MAFLA
CONFECCION DE ROPA MASCULINA
CALLE 33 F 19-07
RAMUR VARIEDADES
IKAIKA
YOGURES LA MARCELA

ASESORIAS TEORICO PRACTICAS EN BELLEZA
CAPILAR
ASESORIAS EMPRESARIALES Y MENTORIA
PERSONAL
LA COCINA DE MARIA C

VIDAGIA PRODUCCIONES
EQUALITY
ALUMITOR DE COLOMBIA FABRICA SAS
PAPELERIA Y MISCELANEA BENITOZ
PORTO VERDE
CREACIONES GERSORTANA
CREACIONES ARCOS
DILGABY PAPELERIA
SALSAMENTARIA EBENEZER
AUDE
JOEL DULCE INSPIRACION
LISOLISO
SUELAS SP
LEIDYS NIGHT
FITCLOSS
DESAYUNOS SORPRESA EL OLAM
GUARDERIA INFANTIL
ACCESORIOS KATTYS
ALIMENTOS MILU
BLACKCORAL
SPA ENTRE GATOS Y PERROS
COMUNICACIONES Y VARIEDADES KAHEYA
DETALLITOS DULCES
LUNA DI ANISMA
DOWN TOWN BURGER
CONFECIONES BRUNELA
COMESTIBLE ROJAS
HELADOS DORA
VARIEDAD YOLI
SEMILLA DE MOSTAZA
LACTEOS EL GUSTO
CONFEECIONES MARUCHA
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93 1130678516 MACAHU BOUTIQUE

94 1107070582 ARUAMCANDIDA

95 45479996 IZA ARANZA PELUQUERIA
96 1143976318 APOLO SONGS COL

97 31323858 MEMIRU SUENOS EN PAPEL
98 1143859761 SERVI DIGITAL

99 31833807 DISTRIBUCIONES SONI GREEN
100 1107045643 INVERSIONES DAMKA SAS

101 1130603109 PEDACITOS DE LA HUERTA



